令和８年１月１０日

 会 員 各 位

市川市剣道連盟

会長 石渡 和之

幼少年剣道指導者講習会の開催について

 みだしのことについて下記のとおり開催されますので連絡いたします。

また、段位を限定して実施されますので該当資格会員に周知せられ申込みされるようお願い

申し上げます。

記

１ 期 日  令和８年２月２１日（土）

９時３０分受付  １０時００分開会  １５時３０分閉会予定

２ 場 所  千葉県武道館  千葉市稲毛区天台町３２３

                    当日連絡先 ０７０－１３４５-８４８３

３ 講 師  剣道教士八段

渡邉 誠一郎先生

         県教育庁保健体育課地域展開統括コーディネーター

堀切 健一先生

４ 参加資格

   (1)市川市剣道連盟会員において幼少年剣道の指導に携わっている者。

   (2)段位は四段以上

５ 参加料  市川市剣道連盟負担

６ 申込方法等  ① 申込期日  令和８年１月３０日（金）厳守

全剣連番号・称号・段位・氏名・年齢・支部名をメール送信

           ② メール宛先  kousyukai@ichikawakenren.com

             ※件名に講習会名を必ず入力してください

７ 携行品  剣道具・木刀・筆記具・剣道講習会資料・講習手帳

※当日販売あり（別紙） お釣りの無いようにお願いします。

８ 講習内容 日本剣道形・木刀による剣道基本技稽古法・審判法・指導法

          ※都合により内容を変更する場合があります。

９ その他   昼食は各自でご準備下さい。